C. 28 (p. 77, 2). οὐκ εἰδοκμοῦντα τὸ παρὰ τοῖς ἐπιεικέσιν] Articulis τὰ dittographiae terminationis praecedentis imputandus est [occupaverunt et Ridgeway et Wyse]. — Infra (p. 78, 4) nescio an pronomen ἐτέρων rei oppositae (τοῦ δῆμον) antepositum ferri nequeat; fortasse ἐπ' ὄρων latet, cf. p. 77, 14 [ἔσθλων et p. 78, 4 et p. 77, 15, hoc quidem loco iniuria, substitutum vult Wyse].

C. 29 (p. 80, 14). μετὰ τὴν ἐν Σικελίᾳ γενομένην διαφορὰν κτλ.] διαφορὰν corruptum esse recte Kenyon docet, sed quod vocabulum rescriptum vult, διαφορόαν, nimis grave est; equidem συμφορὰν malim. — Infra (p. 82, 5) non προσκλήσεις, sed προσκλήσεις scribendum, cf. v. 7: προσκαλήται [consentit Wyse].

C. 30 (p. 84, 8). τοῖς δὲ ἐλληνοταμίαις οἱ εἶν διαχειρίζονται τὰ χρήματα μὴ συμβουλεύειν.] Pro verbis οἱ εἶν, quae intellegi prorsus nequeunt. ὅταν vel οἱ ἔν scribendum suspicor.

C. 43 (p. 111, 7) codex οσαι ἡμεραι exhibet, quod editor, quia forma dissoluta scriptoribus bonae aetatis parum comprobata esset, in ὁσημέραι vertit; sed extant ὅσα ἔτι [Xenoph.] rp. Ath. III 4, ὅσοι μῆρες Demosth. XXIV 142, ὅσαι ἡμέραι denique apud Thucyd. VIII 64, 3 ex optimo codice, Laurentiano, ipse restitui, off. mei comm. crit. ad. Thuc. p. 64.

Hae emendatiunculae cum perscriptae essent, ephemeridibus Anglicis temporis recentissimi (Acad. nr. 979—981, Athen. 3302—3305) inspectis earum quasdam a philologis Anglis, quippe libri Aristotelei aditum promptiorem habentibus, praereptas esse cognovi; quas tamen, cum et consensu quodam modo confirmari et nostratibus certe haud ingratas fore existimarem, tollere nolui.

A. d. VII. Id. Mart.

Carolus Hude.

Additiunculae.

Dum ea quae supra posui segnius typis excuduntur, plura mihi occurrerunt, quorum quaedam subicere libet. Pauca Herwerdenum (Berl. philol. Wochenschr. 1891 nr. 11) mihi praeripuisse postea repperi.

C. 31 (p. 87, 4). τοῖς δὲ νόμοις οἱ εἶν τεθῶσιν κτλ.] ἔν, non εἶν scribendum fuit. Infra (p. 88, 1) quo modo locus graviter

corruptus q. e. εἰς δὲ τὸν ἄλλον χρόνον κτλ. sanetur, non expedio, nisi quod ἐγγίγνηται scribendum esse videtur; sed haud paulum ad sententiam profectum sit, si particulas ἴνα et ὅταν locum inter se mutare iusseris: *in futurum, cum quadringenti in quattuor „centurias“ distributi sint, ut civibus cum ceteris senatoribus fieri liceat, centumviri eos distribuunt.* Cff. pp. 84—85.

C. 32 (p. 89, 6). Post ἴρχον ante τῆς, ni fallor, τε excidit.

C. 33 (p. 90, 10). μισθοφόρων] Rescribatur μισθοφόρον (Herw.).

C. 35 (p. 93, 18). καὶ τὰς ἄλλας ἀρχὰς καταστήσαντες ἐκ προκρίτων ἐκ τῶν χιλίων,] Qui illi mille sint, prorsus obscurum, et quingentos ex selectis ex mille viris eligi subabsurdum fuerit. Fortasse φυλῶν scribendum, cf. v. c. cap. 31 v. 4. — Infra (p. 94, 5) post διοικεῖν fortasse κατὰ excidit.